
 

平成 29年 11月吉日 

 

 

お客様 各位  

 

株式会社 タウンズポスト  

代表取締役社長 飯田 剛也 

 

 

「年末年始の発送」に関するお知らせ（通知） 

             

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、この度ヤマト運輸株式会社より、年末年始のクロネコＤＭ便の値上げに関する通

知がございましたので、下記の通り詳細内容をご案内させて頂きます。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

１．対象サービス 

・ヤマト運輸株式会社が提供する『クロネコＤＭ便』サービス 

 

 

２．値上げ期間 

・平成 29年 12月 28日～平成 30年 1月 3日 発送分 

福岡法人営業支店発送分  

広島法人営業支店発送分 

※発送のご予定がございましたら金額のご確認をお願いいたします 

  

 

 

以上 


